"Becas Bernabó Impulso a la Educación 2026", destinado exclusivamente a alumnos regulares
del último año de la carrera de odontología durante el 2026 que se inscriban al programa y
cursen en las universidades adheridas al mismo*. Entre los inscriptos, LB otorgará 60 (SESENTA)
BECAS por un monto de $2.400.000 (pesos dos millones cuatrocientos mil) cada una a
abonarse en cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $300.000 (pesos trescientos mil)
entre los meses de abril y noviembre de 2026 inclusive, como impulso educativo. Para su
otorgamiento, al finalizar la inscripción, LB compartirá con la Universidad los datos de los